[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от _______________ № _______________
г. Саратов
Об утверждении перечня аварийно опасных участков дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения области и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года №246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства», пунктом 3 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень аварийно опасных участков дорог регионального или межмуниципального значения и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий, согласно приложению.

2. Государственному казенному учреждению Саратовской области «Дирекция транспорта и дорожного хозяйства» обеспечить исполнение первоочередных мер, указанных в приложении.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

                                         А.В. Петаев
Министерство транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области

Лист согласования к проекту приказа

«Перечень аварийно опасных участков дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Саратовской области и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий»

СОГЛАСОВАНО:

	Дата  и время
	Наименование должности

	Подпись
	Ф.И.О.

	получе-ния
	согласо-вания

	Первый заместитель министра

	А.Г. Быков

	Начальник организационно-правового управления

	Г.В. Закатнова

	Заместитель начальника организационно-правового управления - начальник юридического отдела

	Е.В. Ушенина

	Начальник управления развития автомобильных дорог

	А.А. Задирака

	Начальник отдела

организационной и кадровой работы

	Е.А.Котельникова

Щербаков И.В.

(8452) 246-158